
DoHoDA o PŘEVoDU NĚKTERÝCH PRÁV A PoVlt,lNosTÍ  ZE sPRÁVNí Ho
RozHoDNUTÍ

CĚTl}\ a.s'
se sÍ dlem Č eskomoravská 251al1g. Libeň' 190 00 Praha 9
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m u Městské ho Soudu V Praze pod sp' zn' B 20623
ICO: 04084063
D|Č : CZ04084O63
zastoupená Ludmilou PaŽoutovou' Specialistou pro Výsiavbu sí tě

(dále jen,,Nabyvatel'')

a

Technická spráVa komunikací  hl' m' Prahy' a.s'
se sí dlem Rásnovka 77ol8, 110 0O Praha '1

|č o' O34472e6
DlČ : CZ 03447286
zapsána v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze' spis' zn' B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Č í slo ú č tu: 2023 í  00003/6000
zastoupení : Při podpisu smlouvy a veš kerých jejlch Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
společ nost dva č Ienové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být
předsedou anebo mÍ stopředsedou představenStVa'

(dá|e jen ,,Převodce")

Nabyvatel a Převodce dá|e společ ně iako,'Smluvní  strany" a iednotlivě jako,,Smluvní
strana",

dne' měsí ce a roku ní Že uvedené ho' dle pří sluš ných ustanovení  zákona č ' 89/2012 sb'
obč anský zákoní k, v ú č inné m znění  (dále jen ,,obč anský zákoní k") uzaví rají  tuto

DoHoDA o PŘEVoDU NĚKTERÝGH PRÁV A PoVlNNosTí  zE SPRÁVNÍ Ho
ROZHODNUTI

(dále jen ,,Dohoda'')

í . PŘEDMĚT DoHoDY

1'1 Převodce je na základě rozhodnutí  o mí stění  stavby ,,K Žiž kovu, zast. ní draž í  Libeň, č .
akce 296ó058" (dále jen ,,Stavba"), které  bylo vydáno dne 05'o9'2o18' Úřadem městské
č ásti Praha 9, odbor výstavby a ú zemní ho rozvoje pod č j
McPo9/o42873/2o18/oVÚR/KK a nabylo právní  moci dne 09.10'2018 (dále jen

,'Rozhodnutí  o umí stění  stavby'') oprávněn k umí stění  mj. k So 402 PřeloŽka kabelů
CET|N (dá|e jen ,,PřeloŽka'')' Rozhodnutí  o umí stění  stavby je Pří lohou č . 1 Dohody.

1.2 Předmětem převodu jsou práva a povinnosti z Rozhodnutí  o umí stění  stavby k PřeloŽce,
a to právo k umí stění  PřeloŽky za podmí nek v citované m rozhodnutí  stanovených, a dále
s nÍ m souvisejí cí  práva a povinnosti, která plynou ze Stanovisek dotč ených orgánů  státní
správy, správců  inŽenýrských sí tí  a ú č astní ků  ří zení  pro umí stění  PřeloŽky' tak jak jsou
stanoveny v Rozhodnutí  o umí stění  stavby'



2' PŘEVoD PRÁV

2'1 Převodce uzavření m Dohody' s ú č inností  ke dni uzavření  Dohody, převádí  na
Nabyvate|e práva a povinnosti z Rozhodnutí  o umí stění  PřeloŽky' a to to|iko právo
k umí stění  PřeIoŽky za podmí nek v Rozhodnutí  o umí stění  stavby stanovených' a dá|e
souvisejí cÍ  práva a povinnosti' která plynou ze stanovisek dotč ených orgánů  státní
správy' správců  inŽenýrských sÍ tí  a ú č astní ků  ří zení , tak jak jsou v Rozhodnutí  o
umí stění  stavby stanoveny pro umí stění  PřeloŽky'

2.2 Převodce se zavazuje postoupení  pí semně oznámit pří sluš né mu správní mu ú řadu
ne.jpozději do třiceti (30) pracovnÍ ch dnů  ode dne uzavření  Dohody'

3. zÁVĚREč NÁ usratloveui

s.1 Dohoda. ? práVa a povinnosti Smluvní ch stran z Dohody vyplývajici' se řicií  právnimi
předpisy ceské  repub|iky' zejmé na obč anským zákoní kem' a pří padné  spory budou
řeš eny pří sluš nými soudy Ceské  repubIiky.

3.2 ŽádnÝ pro1ev Smluvní ch stran uč iněný při 1ednání  o Dohodě ani projev uÓiněný po
uzavření  Dohody, jeŽ není  v Dohodě uveden, nesmí  být vyk|ádán V rozporu s výs|ovnými
ustanovení mi Dohody a nezakládá ž ádný závazek ani jedné  ze SmIuvní ch stran.

3'3 Dohoda mů Že být měněna nebo zruš ena pouze pí semně; změna jinou í ormou je
vylouč ena' Za pí semnou formu nebude pro tento ú č el povaŽována Výměna e-mai|ových
č i jiných elektronických zpráv.

3.4 Sm|uvní  strany si nepřejí , aby nad rámec ustanovenÍ  Dohody byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní  č i budoucí  praxe zavedené  mezi Smluvní mi
stranami č i zvyklostí  zachováVaných obecně č i V odvětví  týkajÍ cí m se předmětu plnění
Dohody, ledaŽe je v Dohodě výsIovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedené ho si SmIuvní
strany potvrzují , Že si nejsou vědomy ž ádných dosud mezi nimi zavedených obchodní ch
zvyklostí  č i praxe.

3'5 Dohoda nabývá platnosti a ú č innosti v den její ho uzavření .

3.6 Nabyvate| prohlaš uje' ž e souhlasí  s tí m' aby tato Dohoda by|a uvedena v Centrální
evidenci smluv Technické  spráVy komunikací  h|. m. Prahy' a.s. (cEs TSK) vedené
Technickou správou komunikacÍ  h|. m' Prahy' a's., která je veřejně pří stupná, a která
obsahuje Údaje o smluvní ch stranách, předmětu Dohody' č í se|né  označ ení  té to Dohody
a datum její ho podpisu. SmIuvní  strany prohlaš ují ' Že skuteÓnosti uvedené  v Dohodě
nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují
svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovenÍ jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

3.7 Dohoda je Vyhotovena ve dvou (2) Vyhotovení ch, z nichŽ kaŽdé  má platnost originálu'
Kaž dá ze Smluvní ch stran obdrŽí  jedno (1) Vyhotovení . V pří padě' Že je Dohoda
uzaví rána elektronicky za využ ití  uznáVaných elektronických podpisů ' postač í  jedno
vyhotovení  Dohody, na které m jsou zaznamenány uznávané  e|ektronické  podpisy
zástupců  Smluvní ch stran'

3.8 Následují cí  Pří lohy jsou nedí lnou souč ást Dohody:

Pří loha č ' '1 - Rozhodnutí  o umí stění  stavby č j' McP09/o42873/2o18lovÚR/KK



3'9 Smluvní strany proh|ašují,že je jim znám obsah této Dohody včetně její pří|ohy' Že
s jejím obsahem Souhlasí, Že považujíobsah této Dohody za určitýa srozumitelný a Že
jsou jim známy všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření této Dohody rozhodující'Na
důkaz připotují svépodpisy.

Nabyvatel:

rj
V ťu^i1.i,

Převodce:

:Lq? dne
20. il! I'ui,

CETIN a.s.
Ludmila PaŽoutová
SpeciaIista pro výstavbu sítě

ili: i (tir i
čelskll.'ii:i.::l:;k;
19íj t']$ a'|]ll1:l $

ť.:iii/]:}, !-i!*sj Převodce;
t)ii: í]]]i] 1,ll; ]i}$s

1, r !,i
"?021

11S PMHPI
.s.





po$ta
ililil|1illIilffiil|ilrll
zBzLAABL?844ÚŘap nnĚslsn<ÉČÁsmPR.AH'd 9

odbor výsÍavb5' a územníhorozvoje

SPiS. ZN.:

Č't.l

sokolovská l4l3z4'
'8o

49 PfthA 9

s McP09/01 583 l/2o t glovÚR lrxl_l9so
MCP09/042873/20 ttlot'ÚRlxK

5.9.20t8DATUM: Uu' Zn,; P-2 l09/2/v ysďany

RozIIoDNUTÍ
ÚzotuM nozrronnr"rt

Výroková část:
Uřad městské části P.aha 9, odbor výstavby a úzernníhorozvoje' jako stavebÍlíúřad příslušnýpďle $ 13
odst. l Písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územrrím ptánoviní a stavebním radu (stavebj iar.oni

".
::-ě'ií 9:T:j|Í:l'

předpisů'(dále jen ''stavební zákon''), podle lryhlášky č.55/2000 sb. hI. PÍahy, neÁu se
vyoava .."rut hlavnÍho města Prahy, vc znění pozdějšíchpředpisů, posouďl v územnímřízeni podle 5 8+
aŽ $ 9l stavební}ro ákona, ádost o vydání riámru,tro rozloanurí, k!rou dne 2l.o3.20i8 poLla
Technická správa komunikaď lrl. m' PrÁhy, a.s., IČo0344728ó, Řrísnovka 77UE, r1o 00 Pr;bá 1,

f1e1u T1tuluje 1eolečnost ''sinpps s.r.o.'', Ito oxg4lrz, ovorectá w71 r47 ffi
'Praba

a, (dáie jen
'Žadatel")' a.na zÉkladěIoholo posouzenÍ podlc $ 79 a $ 92 itavebního zákona a $ 9 .',1,rrra*y

e. sbsadoo
sb.' o podÍobnějšíúpravě územního roz}ródování, územního opatření a stavebního ř;du u pl"tné* -ěníyydáyá

rozhodnutí o umístěnÍstaYby

nazvané: ''PID K Žižkovu. IUS MHD zas{. nádražíLIbeň,IŤaha 9, ekce 29ól,|{l5,,

na pozemcích parc' č-2lO9/2 a 2l39l1 v karastrál ním úzcmívysoča'ny (dále jen ',stavbe',).

EByua-qbEhqjr! výstavbu nového álivu pro zastávku autobusrl MHD v ulici K Ežkovu u nádraží
Libeň včetně přelo13k-sítí. z3stávka bud picmístěna na protějšístranu stávajícÍ..stávky směrem na
ZlŽkov do ulice K ziŽkovu směrm do vysočan. Přcd křiŽovatku K Žižkovu s Poděbradikou'

stavba bud člněna na objektv:
SO 101 Komunikace a chodnfl<y
so 40l Přeložka stožánl a kabelů Vo
So 402 Přeložka kabelů CETIN
So 403 Přeložka kabelů T - Mobile a's.

Pro umístěnía orolektovou přítravu stavbv se stanovÍ tvto podmínkv:

l) UmÍstění stavby na pozemku, prostorové řešenÍslavby a souvisejÍcí lechnickó iďrastruktury:
stavby so l0l, so 40l, So 402 a So 403 budou umÍstěny ňa pozemcíčhpatc. č,.zlo9i r".i"t"r pi,ixo
a paÍ'c.é.2|39ll (ostatní plocha) v karastrálním územÍYysočany'
sravb_a so l0lq- v rámci stavby bude vybudován novy iáliv pio autobusovou zastávku ve směru metro
vysočanská v ulici K Zižkovu napÍoti stávajícízastávce u nádiažíLibeň s pfuložkami dvou složáru Vo a
krblů vo, kabelr1 CETIN a kabelů T_Mobile.
Délka nové pŤíménástupní hnany zastávky áutobusu bude 39 m, nájezdový klín zastávky bude v délce 25
m se' eaoblením lomu obruby při vozovce R = 40 rn, výjezdový ttlín u del"" 15 m se zaoblenjm lomu
obruby při vozovce R = 20 m. zastávkový pruh bude v šířce3 m, průcboaíšířkastávajícího chod'í(u
bude-zachována v šířcemin. 2,5 m, součástÍ .stavb5, bude nové napojiní stávajícíhovjezdu na komunikaci
ve vý'jezdním klínu zastál'kového zálivu do objektu č'p. la95 v ólici x Ži'zuuu ; fuá"d;Ťí;ú;lL;
autobusové zastávky'
stavbl so 40l - dojde k přc)oženíc]vou kusůstáYajícíchstožáÍůvo pod evideněními čísly92l503 a
921505 mimo zá\iv z'astávky MHD' stožárY budou nově oznaěeny Ál a 42' dojde t<jej1cn posunu

ROZHODNUTi
nabvlo orávni rnocl

cnÉ:?,ro, lr.r!



ffi
Č  i' N'l C P09^J4 2t] 7 3/20l 8/o\/ Ú R/ K K sll. 2

smé Iem na chodni1<' bude pÍ ovedcna i přeloŽka napájecí ch kabelů , která povede v trase stož árů  Vo ze
stávalí cí ho z-apí nacÍ ttt-l mí sta zM 063] umí stč né ho pod Železnič ní m mostem a Povede do ponechané ho
poslednlho srož áÍ u Vo na náJož í  u]ic K Žiž kovu x Podr:braclská pod óí slem 92150?, dé lka přelož ky
kabelů  ]75 tn. pozernky č 'parc.2139/1 a2]0912
sbvba so 402 _ bude provedena přelož ka sdělor'ací ch kabe|ů  CETIN v dé lce 67 m mimo budoucÍ  Záliv
autobusoYé  Zastávky MHD drr chodn&u podé l hrany álil.rr na poz€mku č .parc' 2l39ll.
Stavba So 403 - bude provedena přeloŽka oprických kabelir společ nosti T-Mobile v trase d]ouhé  ó3 m,
kabely budou rozpojeny v bodě před domem č .p' 225 na poznmku ě.parc. 21a9l2 a vedony v chodní ku
podé I hrany álivu pozemkem č 'parc.2l39ll a dále ulicí  k ŽiŽkovu až  k napojovací mu bodu U

nájezdové ho klí nu zastávky.
Deš ť ová voda z nových zpevněných ploch bude svedena do u]ič ní ch vpuslí _a do stávají cí  kana}lzace'
Stavba bude koordinována se stavbou č ' 20ló-l025_0l7l8 Freyova, K ZiŽ}ovu, MUK Harí a Praha 9'
investor TSK hl.m. Prahy.

2) Podmí nky přo projÉ ktovou přÍ prqvu a r€alizsci stavby:

a) Do projektové  dokumentace budou zapracovóny tyto pož adavky Úřadu městské  č ásti Praha 9, odboru
ž ivotnfuo pÍ ostředí  a doprav), uvedené  Ye rryjádření  silniěnfuo správu'lro ú řadu zé  dne 25.l t. 20l 1' zn.
S P09 059955/201 l:
- komunikace nebudou zneč iš těny nebo poš kozeny stavebnÍ  č inností
- před zahájení m výkopových prací  v prostoru MK je třeba zajistit vydání  povolení  ke zvláš tní mu

už í vání  komunikacÍ  v dostateč né m předsÚbu

b) Do pÍ ojektové  dokumentace budou zapracoYány ry'to pož adavky Úřadu městské  č ás(i Praha 9, odboru
Výstavby a ú zemní ho rozvojc, jako vodoprávní ho ú řadu. uvedené  ve stanovisku z€ dne 17.8, 2017, zn. S
PO9 0201Q9/2017 t2:
- hospodďení  se sráž kovými vodami v pros(oru siaveniš tě bude zajiš těno vsakem' v Pří padě potřeby

budou sráž kové  vody v pÍ ostoru staveniš tě svedeny kapacitní mi povÍ chovými Pří kopy do usazovací
j í m]Cy, dostateč ně kapacitní .

- staveniš tě bude zabezpeč eno tak' aby sráž kové  vorly zjeho pŤostont nevnikly do u[c. n{ sousední
pozemky' na cesty pro pěš í .

' vš echny použ ité  stloje a mechfiizmy budou bezpeč ně zajiš těny proti ú niku ropných látek a olejů  do
tefé nu. Použ ité  mechanizmy budou poví nné  vybaveny prostředky k zachycení  pří p. ú nihl olejů  č i
pohonných hňot do teré nu.

c) Dle stirnoviska Hygienické  stanice hl'm' Prahy - poboč ky Sever ze dne ó.12. 20l l, č j, s_HsHMP
492lól20l l' budou splněny tyto pož adavky:
_ hluk ze stavební  č innosri nesmí  v chráněné m venkovnlm prostoru překroč ií  hygienieké  limity 65 dB

v době od 7 do 2l hďin, ó0 dB v době od ó do 7 hodin a od 2l do 22 hodin, 45 dB v době od 22 do
6 trodin

- ke kolaudač ní mu ří zeď bude předlož .en pÍ otokol o měření  hladin t uku v chráněné m venkovní m
prostoru staveb a v chráněné m vnitřní m PÍ ostoru staveb, v které m musí  být prokázáno, ž e jsou

dodrž eny hygienické  limity hladin hluku

d) Při zpracování  projektové  dokumentace (souběhu nebo kří ž ení  přÍ pojek inž enýrských sí tí
se stávají cí mi zaří zení rni technické ho vybavení ) budou resPektována ochranná pásma stávají cí ch
inž enýrskýclr sí tí , bezpeč ný a spolehlivý provoz stávají cÍ ch technických zďÍ zení .

e) Z projektové  dokumentace bude zřejné , ž e souběh a kří ž ení  se stávají cÍ mi inž enýrskými sÍ těmi burle

proveden v souladu s Č SN 736005 Prostorové  uspořádání  inŽenýrských sí tÍ  technjcké ho vybavení , CSN
EN 12007, lechnickými pravidly G 1020l'' 7o2 04. 905 0l v souladu s uslanovení m $ 46. ó8' ó9 a 87

zákona č ' 458/20ffi sb. (energetický zákon) a v souladu s$ l02 odst.2 a odst.3 zákona č ' 12712005 sb'
(zákon o elektlonických komunikací ch).

f) v proJektové  dokumentaci bude vyznač en pruběh podzenrní }ro č i nadzemní ho vedení  inž enýrských a
komBnikač ní cb sí tí  společ ností  PREdistribuce, a.s., Praž ská plynárenská Distribuce, a.s., Praž ské
vodovody a kana]izáce, a.s.' Praž ská vodohospodářská společ nost a's', Č eská telekomunikač ní
infrastÍ uktura a's.' Praž ská teplárenská a.s., T-Mobilc czech Republic a.s', UPc Č R s.Í .o., Č D Telematiká



ffi
ť

c'] McP09n 12!t'31Ž0l8rcV ÚR/KK slf. l

a's.. JejichŽ sí tě se dle jejich vyjádŤení  r, předrĎětné m ú zemí  nacházejj. Projektová dokumentace bude dále
obsahovat náVrh řeš ení  ochÍ any 1ěcht(J podZenrní ch vedení  v pňbé hu realizace stavby a bude předlož ena
k posouzení  lěmlo společ nostem'

ť Jč a${ní kem ří zení  podle š  27 odst. l zákona č ' 5oo/2o04 sb', správ0í  řád, ve znění  pozdějš í ch předpisů
je:
- Technickó správa komunikací  bl. m, Prahy, a.s ', Řásnovka 7?0/8. I ]0 o0 haba-staÍ é  Město
- Magis(rát hl, m' Prahy, odbor evidence majetku, Mariánské  nám. 2, l l0 0l haha I

- T-Mobile Czech Republic a's., IDDS: ygwch5i, Torní č kova č .p' 2144ll, l48 00 Praha 4
- Technologie Hlavní ho mč su Prahy, a.s., IDDS: uShgkji' Dělnická č .p' 2l3ll7, 1'l0 00 Ptaí a 7
- Č eská te]ekomunikač ní  infÍ astruktura a's.' IDDS: qa7425t, olš anská č 'p. 2ó8l/ó, l30 00 Praha 3

odů vodnění ;
Dne 2I'3.20l8 obdrŽel stavební  ú řad ž -ádost o vydání  ú zernní ho rozhodnutí  na ve výroku uvedenou
stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno ú zemní  ří zení . Žádost o rydání  ú zernní ho rozhodnutí  byla podána
na předepsané nl formuláŤ i dle vyhláš ky č . 503/200ó sb.' o podrobnějš Í  ú pravě ú zemní ho Í ozhodování '
ú zemní ho opatření  a stavební ho řádu v platné m znění . K ž ádosti byly připojeny přflohy uvedené  v č ásti B
pří lohy č , l k té to lThláš ce.

Charakteristika umí sť ovanó stavby v ž ádosti a dokumentaci pro vydání  ú zemní ho rozhodnutí :

Výstavba nové bo álivu pro zastávku autobusů  l\'Í HD v ulici K Žž kovu u nádraž í  Libeň věetně p-řelož ek
sí tí . Zastávka bude přemí stěna na ProtějŠ í  suanu stávají cí  zasú vky směrem na ZiŽkov do ulice K Ziž kovu
směrem do Vysoč an, před křiž ovatku K Žiž kovu s Poděbradskou.

Stavební  ú iad oznámil přÍ pisem ze dne 18.6- 2018' č j- McP09/03l97l /2018/oVUR/KK zahájení
ú zemrrí ho ří zení  vš em známým ú č astnfků m ří zení  a dotč eným orgánů m. Souč asně podle ustanovení  $ 87
odst. l stávební ho zákona uPustil od ú stní ho jednr{ní . Vzhledem kÍ omu, Že stav€bní mu ú Ťadu jsou
z Úřední  č innosti dobře známy poměry v ú zemí  a ž ádost poskytuje dostatďný podklad pro posouzení
záurěru, uptrstil ul ú strrfiro jednánÍ  a stanovil lhú Lu pro uplatnění  nánitek Úč astnlků  ří zenÍ  a stanoviselt
dotěcných orgánů  do 15 dnů  od doruěení  tohoto oznámení  souč asně upozomil dotč ené  orgány a
ú č astní ky ří zení ' ž 'e závazlá stanoviska námi(ky a připomí nky mohou uplatnit nejpozději ve stanovené
lhů tě' jinak k nim nebude přihlé dnuto. V souladu s s 89 odst. 5 stavební ho zákona byli v oznámení  o
zahájení  ří z€ní  ú č astní ci ří zení  pouč eni o porlmí nkácb pro uPlatňování  námitek.

Úěastní ci ú zemní ho ří zenÍ  neuplatnili ž ádné  připomí nky ani niámitky. Dotč ené  oÍ gány ve stanovené  lhů tě
nesdělily k návrhu ž árlné  slanovisko.

Dokumentaci plo vydání  ú zemní ho rozhodnulj (DU&) zpracoval v prosinci 2016 autorizovaný inž enýr
pro doprarní  siavby Ing' Pavel t"reu"il Č xn tróTdiiis

K ří zenÍ  byly přcdlož €ny tyto doklady a podklady:

l/ majetkoprávní  doklady;

- Souhlas vlastnfta pozemků  ě.parc' 2l39ll a 2|Q9/2 k',i' Vysoč any - Hlavní ho města Prahy'
zastoupené ho odborem evidence majetku MHMP, Mariánské  nám. 2, ll0 00 Praha l' byl
dolož en pří pisem ze dne 4' l l. 20l l, č j' sVM/VP/l05ó48l /l l^u,

2/ stanoviska dotč ených orgánů ;

Z-ávazné  stanovisko odboru ochrany prostředí  MHMP č j. MHMP l05442ll20l l/l/ooP|r'l ze
dne 6.12.201 I

Zí vazné  stanovjsko odd' krizrlvé ho ří zení  MHMP č  j ' MHMP 1056300/20l l/oKR ze dne
zg.t1.zov
závazné  stano\'isko orgánu památkové  pé č e MHMP č  j ' S-MHMP l106'184/20l l ze dne
20.12.20t t

Závazné  stanovisko odbol'u dopravní ch agend MHMP č j. ŇÍ HMP- l072884/20l'7lo4lKr ze dne



ffi
Č 'i. N,Í cP09/0428?3/20l 8/oVÚR/KK

1 .1 .Z0t'7

sl' 4

záVazté  stanovisko odboru ú Zemní ho r()z\'oje MHMP č j 'MHMP l72913120l8 ze dne l2'2.20l8
Vyiádření  a závazná stanoviska ÚMČ  Praha 9 - oŽPD č j, Pog o6116?Jz0|r ze dne l4.l2'20l l

Závazné  sranovisko vodoprávní ho ú řadu č j' McP09/044M1/2Q1'7lovURN al zedne 17'8'20l?
stanovisko Hygienické  stanice hl.m'Prahy č j. HsHMP 492l6/2Ql1ze ďne6.|2'20l1
závazné  stanovisko hasič ské ho zácfu. sboru č 'j. HsAA-3246-3/20l8 ze dne l l.4' 20l8
Stanovisko Policie Č R č j' KRPA_ l ó0l63- l/Č J_20l5_ooooDŽ ze dne 6'5.2015
Souhmné  stanovisko DP hl.m.Prahy ' Svodná komise č j ' I00l30/l4Ku794f/69 zn dne Ll '5 '70l.'7
Vyjádření  Praž ská vodohosp' společ nost č ,1. l988l11u02 z.e dle 4.5 '2o'l'|

Vyjátlření  Praž ské  vodovody a kanalizace č j. PVK 20'l32to'ť PČ /l'l ze dne l l .5'2017

Vyjádření  PRE Distribuce č j. Š  2l l30/300042l87 ze dne 10.4.20l?
vyjádření  Trade centre Praha - Vo č j,446l]'l ze d e 26.4'20l''l
Vyjádření  Praž ská plynárcnská Distribuce č j. 20l 7/OSDS/0300l ze clne l 7.5.20 I7

Vyjárlření  UPC Č R (}nfoTeD č .j. l60/20l8zedne28'i.20l8
Vyjódření  CETIN ze dne 26. l.20] 7

vyjádření  T-Mobile č j' PPLI7l0l8/Jcwl ze dne l8.l0.2017
vyjádřenÍ  Č D-T€l€matika č j. l55ó4/2015-o ze dneó.8'2015, prďlouž eno do 25'l -2oŽ0

souhmnó stanovjsko sŽDc č j. s 7336rus - r45z4l2o18-sŽDc-oŘ PHA-7lo-Miš  ze dne

5.3.201 I
Souhlas dráž nÍ ho ú řadu se stavbou v oP Žel€znič ní  trati č 'j' DUCR_I5269/18/Bm zr dne

15.3.20r 8

3) Razí tka správců  sí tí  na situaci:

- Vodgfone dne 22.1.2018
* Ministeřstvo obrany ze dne 24,l.20l8
- Ministerstvo vnitra r* dne 24.1.2O18

- Planeť A ze dne 20^2'2018

- Cznet ze dne 25.1.2018

- ICT Support ze dne 21.2.2018

- VEOLLA ze dne 20.1 .2018

- DP-Metro z.e dne 30.1.2018

- DP-Tramvaje ze dne 30.1.2018
_ Č eské  radiokomunikace ze dne 26. |.2018

- GREPA ze dne 29.1 ,2018

- CentroNet ze dne 5.2.2018

- Telco Pro seť vices ze dne 3l ' l .20l8

- Praž ská teplárenská ze dne 26' l '20|8
- TuÍ k Telecom ze dne l9.2.20l8

- INETCO ze dne 31.1.2018

- NEWTBLEKOM ze dne 31.1.2018

- Fine Technology ze dne 24.1.2Q18
_ Devátá eneÍ getieká ze dne 24.l ,2018

- Alfa Telecom - pouzc u staveb o výš ce nad l2 m

Maietkoorávní  vztahr:
Pozemky paÍ c. č . 2'09/2 ' 2l39ll v katastIální m ú zemí  Vysoč any v Praze 9 jsou ve Ylastnictví  HlavnÍ ho

města Plahy, zastouPené ho odborem evidence majetku MHMP, Mariánské  nám. 2' l 10 00 PÍ aha l '
Souhlas vlastní ka pózemku podle $ 86 odst, 2 pí sm' a) stavebnfio zákona, resp. $ l84a stavební tro zákona

byl doloŽen pří pisem ze dne 4.1 l , 20l l . č .j. svM^/P/l056481/1 lÁu.

Podle eviclence katastru nemovitoslí  nejsou pozerÍ ky parc' č ' 2l09l2' 2l39ll v katastrální m ú zemí

Vysoč any dotč ený stavbou souč ástí  zemědč lské ho pů dní lro fondu.



ffi
Čl' N4(jP09^}1]8?3/20l8/oV ÚR/K K slí 5

Účastníci řízeni:
Podle š 8_5 odst. l slavebního Zákonr je Účaslníl'emúzemníhcrřízenío un]ístěnís(avby žadatel a obec.
na jejímžúzemímá být požadovaný áměÍ uskutečněn.
Stavební úřad posoudil oknth účastníkůúzemnítro řízenípodle $ 85 stavebního zákona tď' žeúčasÍníky
lohoto řízenívc smyslu q 85 odst. ] DísĎ' a) sta\ebního zákonajsou:

- žadate]' klel"ýln je Technická správa komunikací hl' m' Prahy' a's., IČo0344?28ó' Řásnovka
'7'7018, ]l0 00 haha l, ktelébo zastupuje společnost ''sinpps s.r.o"'. lČo62584332' DvoÍecká
381/2. 141 00 Praba 4

Účastníliem úzernního řízeníve smyslu $ 85 odst. l písm. b) stavebního zr{kona je obec' na jej ímŽ území
má být požadovaný záměr uskutčnčn. a to:

_ Hlavní město Praha, které v řízenízastuprrje Instilut plánová!!í a Íozýojehl' Ín. Prahy'
Vyšehradská 57' haha 2

Podlc Š85 odst. 2 stavebníbo zákona jsou dále účashftykaždéhoúzemníhořízenívlasmft pozemku

nebo stavby, na kterých má být poŽadovaný záměr uskutečněn, není_li sám žadatelem, nebo ten, kdo má
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k
sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich můŽe být úDmnímÍozhodnutím
přímo dotčeno.

Za Úéastnka Íizenípodle $ 85 odst. 2 stavebního zákona považuje stavební úřad tyto osoby:

Dle oísm. a)

vlasanft Pozemku nebo stavby, na kterých má bí Požádovaný záměr uskutďněn, není_li sánr žadatelenr.
nebo ten, kdo má.iiné věcné právo k tomuto pozÉrnku nebo stavběl

" Hl3vní město Pr3ha.
'1a6touponé

odborem el'idence majetlu MHMP, MaÍiónskó núm. 2, t l0 00 Pruhn

I

Postaveníúčasníkav územnímřízenímajÍ rovněž vlastnÍci (spnávci) inŽenýrských sítí,jejichž práva

a právem cbáněné zájmy mohou být přímo dotčeny naPojením stavby na inženýÍskésítě, re.sp' majÍcí
právo odpovídajícívěcnému břemeni k dotčeným pozemkům. v daném případě jsou to:

osoby, jejichž vlastnické nebojiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousdním Pozemkůn rlebo

stavbám na nich můžebýt úzernnímrozhodnutÍm přímo dotčeno;

ostatních vlastnftů sousednícb pozemků á staveb na nich staYební riťad dospěl k názoru, že

rozhodnutím nemohou být přímo dotčena jejich vlastnická nebo jiná věcná práva k pozemkům a stavbám

na nich, neboťjejich poloha vá}edcnl k navrhované sta\'bě je taková. ž nemohou být ovlivněny.

Pod]e $ l8. odst. I písm' D_átg!a-č. 13l/2000 o hl.m.Praze. přÍslušípostavení účasmíkařízení téŽ

městské části, ktcrá nrá oprávnéníYystupovat jako účastníkv řízení,ve kterém se vydává mimo jiné léž
územnírozhodnuLí' v územnímřízenímá podle lohoto ustanovení postavení ťlěastníka řízenr Městská
část PÍahá 9, Zast' místostarostou lng. Markenr DoleŽalenr'



Č 1. MCP09l{l'12li73l20lti/Óv ÚR /K K str b

StáY€bní  ú řad Dosoudil záměr ž ádatcle \' souladu s š  90 s]E]'ební ho zákon3j

pí sm. a) - soulad s pož adavky star'ební ho zákona a jtho prováděcí cb právní cb předpisů ' zejmé na s
obecní mi pož adavky na využ í vání  ú zemí :

v ú zemní m ří Zení  slavební  ú Ťad přezkoun]al podanou ž ádost a přiPojené  podklady z hledí sek uvedených

v u!it, $ 90 smvební ho zakona a projednal ji dle ust' $ 87, ust' $ 89 stavební ho zákoná s ú č astní ky ří zení
a dotč enými orgány. Dále stavební  ú řad oYěňl' ž e dokumentace je ú plná' přehledná a byla zpracována

oprávněnou osobou dle vyhláš ky č  ,19912006 Sb'' o dokumentaci staveb' ve znění  pozdějš í ch předpisů '

RovněŽ v Š ouladu s ust. $ 90 stavební ho zákona ověřil, ž c dtlkumenuce sQvby splňuje obecné  tecbnické
pož adavky podle naří zení  ě. lal2016 Sb. hl'm' Prahy. kte{ýn se stanoYují  obecné  pož adavky na

vyuŽí vání  ú zemí  a tecbnické  prrž adavky na stavby v hlavní nr městě PÍ aze (Praž ské  stavební  předpisy),

dále;en "PSP" a dospě! k tě!r'!!o závěť um:
_ stavba je v iouladu s $ 15, kterým Jsou stanoveny pož adavky na vymezení  pozemku, nebot'

k dotč ené mu pozemku je zajiš těn pří stup z uiiění ho pfostranství  a jeho palametry odpoví dají
způ sobu budoucí ho využ ití  pozemku.

- stavba je v souladu s $ 18' kterým jsou stanoveny pož adavky na technickou infrastrukturu a

technickou vybavenost, neboť  sí tě technické  infrastruktury jsou umí stěny do ulič ní ho pTostranstvÍ

a rozvodná energetická ve<lení  a vedení  elekÚonických komunikací jsou umí stěna pod teré nem,

- sBvba je v souladu s $ [9, kter'ým jsou stanoveny pož adavky na pÍ ostorové  usPořádání  sÍ tí

technicié  infrastruktury, neboť  dle doloŽené  dokumentace stavba splňuje minimální  vodorovné

vz<lálenosti při souběhu, minimální  svislé  vzdálenosti Při kří ž 'enÍ  a stanovené  normové  minimální
kytí '

Dokumentace pro ú zemní  ří zení  je zpracována tak. aby vyhovovďa pož adavků m vyhláš ky č ' 398/2009

sb', o obecných technických pož adavcí ch zabezpeč ují cí ch bezbáÍ ié rové  uŽÍ vá$í  staveb, a aby na ni bylo
mož no naYázat při zpracování  Projektové  dokumentace pÍ o stavební  povolenÍ '

pí sm. b) - soulad s pož adavky na veř€jnou dopravní  nebo technickou infrastrukturu lr mož nosti a

ž pů sobu napojení  nebo k podmí nkám dotč ených ochranných a b€zp€č nostní ch plis€m:

v souladu s $ Eó odst. 2 pí sm. c) a d) star,ební ho ákona, ž adatel v ú zemrú m í zení  předlož il výš e

uvedená stanoviska vlastní ků  veřejné  dopravní  a technické  iní rasauktury k mož nosti a způ sobu napojení

nebo k podmí nkám dotč ených ochranných a bezpeč nostní ch Pásem.
staveb;í  ú řad pož ádavky sianovené  ve vyjádřenÍ ch vlasrní ků  (správců ), pŤ í p' provozovatelů  inž enýIských

sí tí  a rlopravni infÍ astruktury, zahrnul do podmí nek tohoto Í ozhodnutí  v Í ozsahu, ve které m se tro
pož adavliy týkají  umí stění  stávby. Pož adavky týkají cí  se vzájemných (např' smluvní ch) vztahů  stavební ka

a vlasní ka nebó správce technické  infrastruktury a rovněŽ subjekty uplatněné  obecné  pož adavky, které

stánoví  právní  předpisy, nebyly do podmí nek výl'oku záhmuty.

pÍ sm. c) - soulad s pož adavky zvláš tní ch právní ch předpisů  a se závaznými stanovisky' popří p1dě_1

rozhodnutí ml dotč óných orgánů  podle zviáš tní ch pnóvní ch předpisů  nebo tohoto zrí \ona, popřÍ padě

6 Ýýsle{ikem řeš ení  rozporů '

Návrb na umí stění  s(avby je rovněž  v soularlu s pož adavky zvláš tní ch předpisů , Poďe nichŽ posuzu3í

návrh dotč ené  olgány. výš € uvedená předlož ená stanoviska dotč ených orgánů  byla souhlasná' Stanor'iska

dotč ených orgat uýta zkoordinována a jejich pož adavky byly z,ahmuty do podmí nek výrokové  č ásti

rohoto rozhodnutí  takto:
Pož adavky stanovené  v dolož ené m souhlasné m stanovisku Hygienické  stanice hl.m. kahy - poboč ky

sever ze dne 6.i2.20ll. č j' s-HsHMP 492lól2ol I. byly zapracovány do Podnú Í  cy č .2c).
Pož adavky stanovené  v dolož ené m souhIasí é m stanovisku Úřadu městské  č ásti Praha 9, ďboru ž ivotní ho
prostředí  a dopravy a ve vyjádření  silnič ní ho správní ho ú řadu ze dne 25.ll. 20ll' zn' S P09

059955/201l' byly zapracovány do podnrjnky č . Ža).

Pož ádavky ,t"nou"né  v souhí asncm ,'"noí irku L.Jiadu lněstské  č ásti Praha 9, odboru výs!1vqy a

ú zemní ho rozvoje' jako vodoprávní ho ú řadu, ze dnc l7.8. 20l'l, zn' S P09 020109/201712 byly

zapracovány do podmí nky č ' 2b).



ffi
Č ]. McP0!/0.28? ]/]0l8/ov ť í wKK stť  ]

Do podmÍ nek tohoto rozhodnutí  nebyly' zahmuty podrní rlky. které  se netýkají  ulnÍ ň1ění  slavby anipož adavků  
'na 

zpracováuí  projektové  dokumentaie'pro staí ebnÍ  povolení  n"ú o .. urtot'uji uýiulne
k provád'ění  č i budoucí mu Provozu nalIhované  sravů y, smluvní ch vz-rahů  apod.' n"uot;sou n'to*iostupni ří zení  bezpředmětné . Podmí nky vztahu.jí cí  

-se 
r riz-emnimu ří ze;Í  by|y ,opio.ouany Jodokumentace k vydání  ú zrmnfto rozhodnutí '

Tjl'll":l:P .l"|"j:|u 
11e'1'u 

ú zelnní ho pIánování , kter\ým je Magjstrál hl' m. Prahy, odboruzeÍ nn'no roz'oJe' vydané ho dle $ 96b stavební ho zákona. se rtav;bnÍ  zňěr nacházr v ú z'ei'i SV -vš eobecně smí š ené m, 54 - sbé iné  komunikace městské ho uý^';u, Dz - Í ratě a z.aÍ í zení  ž eleznič ní
::::1r^i1'- .11:]?č :: ':]"': " j: ',ť l v souladu s o..mná prlno'a.i dokumentací  a s cfli a ú kolyuzemnlno Planováni. nebot'odpoví dá $ ]8 a $ l9 stavebnrto zákona'

Závé r:

::i:::1'-i:::,o_:::"ry]1l 
v ří 'zení  podle 2ákIadní ch zásad č inností  správní ch orgánů  porlle správní ho iádu.zelmena zjlstll stav \'ěci, o němž  nejsou tltrvodné  pochybnosti ve smyslu Š  3, $ so a $ 68 správní ho iádu,ve spojení  s $ 90 a $ 92 stavební ho zákona a p'ouide"i ryhlďky č . í o:nooo š u.' 

" 
tá u roir"t u, tt".y i.nezb}'tný plo vydání  rozhodnutí . Zajistil ú plnost poouaáů  pro roztrodnutí  a umož nil ú č asrní ků m ří zeníseznámit se s podk'ady pro rozhodnutí  a uplatnii nemi*y a pripoŇoty k nim v souladu s poiaoavtý

spÍ ávní hÓ řádu a stavební ho ákona. V mezí óh pož adavm iravnicil preopisů  zajistil poaHady iro ú zemí írozhodnutí , aby vydané  rozhodnutÍ  bylo- v souladu s vere;nýá 
'ái..*, t"ay *ř"j;í "'i ;j;'

yyj"9':"1ny.- a. garantovanými ve zv]áš tní ch zákonech, a ei frostteanictvirn aóteenýJn 
'orglnn' 

aá
i'?]::ž 'T*T"::.ochnna veřejných zájmů  patí . K provedení  aů iazů  uŽil vš ech orit<azí icrr prš vi"án:,
K(ere Dyly vňodne ke zjiš tění  stavu věci. a kteÍ e nebyly zí skány a provedeny v rozporu's právní rnipředpisy, která už il pň hodnocení . dů kazů . K ochraně'','.'ř"J"ý"Á'"í j ňn staveú nr,iiaá pr.'ri,"'"T_"
odů vodnii soulad urní stbvané  stavby s pož adavky ,t"ueboitrá .atoira a ;"tro prováděcí ch předpisú .

Tť :.11,]: _:!::"ýT poŽadavky.na využ ivání  ú ze'mí , s pož adavky na vere;nou dopravní  a technickournfiastru*uřu k moŽnosÚ a způ sobulapojení  nebo k podmí nkám dotč ených ockanných a bezpeč nostnrch

|.Ť :l1.' p"l"d:]ky zvláš tní ch právní ch piedpisů  á se ávaznými stanovisky dotÉ ených oiganů  podte
zvlastnictl právní ch předpisů  a stavební ho zákona. stanovil póiaoavky pro využ irí  " ""rrri'nrlliiemi'podminky pro dalš í  pří pÍ ávu a rea'izaci záměru' zejmé na pro prqjektovou pří pravu stavby a zajistii
č asovou a věcnou koordinaci 

'tavby 
í  ostotní mi stavuami v ú zc,,,tl Na zauaoi 4isoni, á "*ň ;"l souladu s výš e uvedenými veřejnými zájmy, bylo Í ozhodnub, tak, jak ve výroku uvedeno.

Pouč enl o odvolání ;
Prod tomuto rozhodnutÍ  se ú č astní k ří zení  mů ž e dle $ 8l odst. l ve spojení  s $ 83 odst. l zákona č .
500/2004 sb'' správní  řád, ve znění -pozdějš Í ch předpisí  odvolat ve ttrtrte t3 dnů  ode dne jeho oznámení
doruč enÍ m k odboru stavební ho leoir 

-Magistraiu hl. m. Prahy, ,. ,ňi"' lung,,,"nnova 35/29, Praha t,
P9á:í m 'u|il_ělým 

u odboru výstavby a rlzemní ho rozvoiĚ Úřadu mestskJ č ásti Prahy 9, se sí dlemSokolovská 321ll4' l80 49 Praha 9, s potř€bným poč tem stejnopisů  tak' aby jeden í qnopis zů srai
správní mu orgánu a aby kaž dý ú č astní k dostatjedin sLjnopis. " ^

otisk ú iední ho razÍ tka

ing. Mgr. Kuel Horejš
vedoucí  odboru výstavby a ú zemní ho rozvoje

Poplatek!
správní  poplatek Podle zákona č ' ó34/2004 sb', o spÍ ávní ch poplatcí ch v p)atné m zné ní  byl zaplacen'



ČJ MCP09/042E?3/2o] lJ/oVÚR/KK ír' 8

Upozornění:
- Po dni nabytí právní moci územniho rozhodnutí slavební úřad donrčížadateli slejnopis písemného

vyhotovení územního
'ozhodnulí

opatiený doložkou právní moci ,potu , oveienou
' g.arr;koi

přílobou, kterou tvoří ceiková si(uace v měřítku katastrá]ní nrapy. pópřípadě dalšívybřaná ěasi
dokumentace; s(ejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnůti opařeny dolozkou irávni rnoci
doručí'jdo_lio-stavby podle Šl5 nebo 1ó, lakéstavebnímu úřadu příslušnémuk povolení stavby,- Uzemní Íozhodnutío umístěnístavby platí 2 roky ode dne nabyi právní moci, nestanovÍ-li stivební
úřad v ďůvodnéných případech lhůtu delší,nejdéle však 5 let.- Podmínky územního rozhodnu{í o umísÉnísta\'by, změně využitíúzemíncbo změně vlivu užívání
stavby na územíplatÍ po dobu trvání sbvby ěi zaiizeni nebo uŽíváníúzemí,nedošlo-li z pova}ry věci
k jejich konzumaci.

- Dobu platnosti územníhorozhodnutí můž staveboí úřad na odůvodněnou žádost prodloužit| podáďm
žádosti se běb lhůty platnosli Iozhodnutí staví' Na řízenío prodlouženÍ lhůty plainosti rozhódnutí se
vztahují Přiměřeně Ustanovení o územnínlřízenÍ s tím, žEveiejné ústníjednání se nekoná a závazná
stanoviska, námitky nebo připomínky lze podat ve lhůtě 15 dnůode dne doručeníoznámení o
z.:hájení řízení,jinak se k nim nepřihlíží.

- Uzemní rozhodnutí nepozbýlá platnosti.
a) byloJi.na základě žádosti podané v dot}ě jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povotení

nebo jiné obdobné Íozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštnÍch právních předpiiů, nebo
nabylJi v době jeho platnosti právních Úěinků souhlas s provedením ohlášenaho itavebnÍho
áměru,

b) byloJi v době jeho plaťnosti započato s využitímúzemípro stanovený účelv případech, kdy se
povolovacírozhodnutínebo jiný úkon nevydává,

c) vznikloJi na základě oznámení stavebního záněru posouzeného autorizovaným inspektorem
podaného v době platnosti plávo smvební záměÍ rea]izovat, nebo

d) byla'li na áktadě návňu vefujnoprávní smlouvy nabnzující stavební Povolení podanébo v době
jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla
úěinnosti.

- ÚrcmnÍ rozhodtrutí pÚzuývá platnosti téždnem' kdy sťavebnÍúřád ob&žel sděleni žadatele. žeupustil
ď záměru, ke ktÍému se rozhodn'tí vztahuje; to neplalí, bylaJj realizace áměru již

'áhájena,_ Projektová dokumenlace musí v dalšímstupni obsahovat řešeníodstraňovrírríoapáaů, veáně ďpaoů
ze stavební činnosti, v souladu s požadavky zákona č. l85/200l Sb., o odpadech a o změně něktiných
dalšíchzákonů' ve znění pozdéjšíchpředpisú.

- Rše_nÍ piedměbé stavby v projektové dokumentaci musí splňovat požad.vky stanovené vyh|áškou č.
398/2009 Sb., o obecných technických po Žadavcích .AbezwěujÍcícírbezbariérovéuÍváníštaveb.



Č'1.;vtct ollo.tzu:lzo



Doložk* konr,erz'c na žáclost do dokumentu v listinné potiobě
_l'ento

dokument v Iistintlé podobě. ktery' vznikl pod pořaclovÝnr čIslern I04425_003l97 přcl,e<jeninr z
dokumcntu obsaŽeného v datové zprár,ě. skiádajieího se z 9 lisnj' se shodLlje s obsahern dokurnentu. jehož
PŤevedenínl vzllikL

AutorizoYanou konverzi dokumentu se ncpowrzuje spráYnost a pravdivost údajůohsažených v dokumentu a
.jej ich soutad s právními předpisi,.

VstuPuJicí dokument obsažený v dator'é zprávč byl podepsán ;raručen5hn clektronick1fin podpisem z:loŽen;hr na
kvalifikované'm cenifikátu lydaném kvalilikor,ánÍryn pósk .tovateleň služeb uytl,ár.;ňi.n důvěru a piatnost
zaruěeného elektronického podpisu b14a ověřena dne l2'09'20l8 v 1?:23:59' Zňeený elektronický poápis byl
shledán p|atným ve snrvsiu oléření integrity dokumcntu, tzn. dokument nebyl zméněn, a oveřóni platnošti
kvalifikovaného ceílfikáttl bylo provérJeno vdči poslednírnu . zveřejněnému seznamu z-neplatněných
kvalifikovanych ccíifikdtůvydanému k datu 23.08.20l8 l4:s5:4l ' Úďa:e ó zaručenémelektronickÓm podpisu:
čís|okvalifikovaného cenifikátu 00 AD E8 EB. kvalifikovaný certifikat byl lrydán kvaliflkovaným
poskýovateieln siuŽeb vytváiejicích ciůvěru l.CA QualiÍied 2 CA/RšA 0220t6, Pn'ní certiÍikačni8utořita'
a.s' pro podepisujícI osobu 1omačujícíosobu) Ing' Karel Horejš, Městská čásÍPraha 9. Elehronický podpii
nebyl označen ěasovýnr razirkcm.

Vystavil: Českipošta' s.p.
PracoviŠtě;vÍah^ 42
ČesM pošta, s.p. dne t2'09.2018

Jméno. příjmcnía podpis
.IANA MITRIKOVA

konverzi dokumenlu provertla

Otisk úředníhorazítka:

Po7rróttalia:

y dl,N
.oď

uýeřejněú leznÚrru zheřlarněrr|'ch kýftliÍi*oýMých ceniJi*/ltů, vůčlklérérrrabylo ověřovúnd p!únosl kvaliJikovaného
cednk,rlu 00 AD E8 EB, do proveďení qat.rfizované kor|ýen doklrr,4n!i nahlo doj k arzlrfarnění kvalilikávaného cenilihálu
{ontrulu této doložk! lze pnýésíl) ccnlrlillrI ťýidenti dotoíek přlstupn! zlrúsobern u,rlož'ňuJlďm dli]kouj přisrup ,lq ldrese
h' lp s l fu ýlr' cz? ťh po i nt a ! ove r ov a t i dol o z!q'.



)

i.. * Li L: itl i..i A :

Zóliv !U! rD ŽuovÓ ]60 rrLrr' ((pl'Í\ lií'l:t iJ!i0ll0ý0t z0|'V(0u]' '.t]l ierleliolý ;rltét P50l. ir 0,/E 'r0 mm,
i[ i5, 11 1{] "rr" iy.1

"r,' )i. ^1
1.. t.,.1).
|j'];:iiii_: /ots]lut.e vieiou: B[) 8U nm (čenerló)' Ože i JOK 40 ínríl,sc c8i]i) ]20 mmx.' ŠD.mn' ]50 mnl

(clstnr|ce chccníku: BD 60 lm (šedó) loŽe z c0( 4| mnr' ŠDoÍr]n 2]c !Ťírr

i(cnsitu<ce lozoúy: AC ]ls ilii0 it)RlA li 4c n'lr' spc]' posiřik rcioncIlivrrl osl' emuZi 03 kq/m2'l
Aí. 16:5c/70 i0RiÁ!l 6c í"1' s0oj 005'ii koliolottivn osr' en"tr 0'' tq/"ri', Á[P 22! 50f]0 f(,P'l l' 5,] ní-'
rní,ooslřik modiÍ. oď' emuizí ],0 ko/m2i' Sc C8/10{i 210 mm, ŠDorrril-.250 mnr

(cnsltukce vozovky při obrubě: MÁ ll 40 mm se zdrsňujícim posyper", ACL 165 50/70 70 mm,
i'''ooy,'. rorjl 0sí er.ť' l,0 lglnl'' iC C8/:$'' '6pp116ri)

PoZN: JEDNOTLIVÉ I$FALToVÉ (oNsIRUI(ČNi VRsT\,I J[ NUTNÉ VZÁ]rt.lNĚ oD$UPŇoVAT' VlZ \.20R0VÉňin 1l

--= Žu|uý obrubníi OPJ (250/200) do lože z belonu C]6/20nÍi1 s bočni opěrou

-.- Žulový obrubnÍl 0P4 (200/250) do loie z belonu 0]6/20nXF1 s bočníopěrou

i.inko z velké Žulové dloŽby

-

$6{6n9yý sodový obrubníl (80/25c) do lože z betonu C16/20nXl] s ročníopěroÚ

='-- Ju'cvý obrubtík - SrÁVÁliCi

'tlň ffi-Ť.

l'j ]'E BetolovÓ zómkovó 0laŽb0 íepeckó (lontrostn'i) io lože z beionu

0 80 -'
1j50 Ír)ln PřevýŠeníobrubnílu oproÍi vozovce/chodníku

Vzorcvý příčný řez
-..*,.- Ooprovně bezpečnostnízóbrodll

hranice parcel
i:|'j!!'../1 parcelfii čislo'k.ú' Vysoěany

Souřadnicový systém: JTsK
Výškový systém: Bpv

Hlavní město Praha TsK hl. m, Prahy ffi

E}:HEI

&ffi

Sďffi'.o.n.
slovébÁainio'ýtrkóptol.rloYaopolod..!ré.]u'Dy

DvoÍeckó 387/2' 147 00 Píoho 4
Te 'l 24l'400_808

HlaÝ.í inžěnýl pÍojéttq: zodpoVódný pÍqekltn{i Osl!.n:

PaVel Jeřábek Pavel Jeřábek

lng' Pavel Jeřábek lng. Pavel Jeřábek aonlng. Jan

objékl:

PlD K Žižkovu . nádřaŽí Libeň, Praha 9

" číslostavby 2960058

C. Situačnívýkresy

90-2016
0átUÍn]

12t2016
Slupetl dokumentBcei

DÚR

Koordinačnísituačnívýkres

NíéiiIko'

1.250

Cislo piilohy:

e .3.
5

TENTo NÁVRH JE AUToRÁ Á JE cHRÁNÉNVE sMYsLU 'AUToRsKÉHo (ě.121i2000 sb')



{-ECiE{',lDA:

lálr, tsl]S; Y! ŽlicvÓ iLr0 lrn (spL'1'.,1ir;i1 rslc]i0ia,J l0'',\0u)' 1iť ;emťni0vý pclěr PjtrO 1r0/8 40 rnm
.
' f: v ; "-", 1.,1 ".; 2i -^

l:'-ll,ii1i ,,'or,'r,, i;eZ|U 90 Eir rrm (Čeryenó), ioŽe z DDK,10 r|n, sc i8i]t] ]2C n]mi', Š00min. j5c
rnm

Konsirlkce cncdniku; 3D 6c Ír (Šedó)' ]oŽe z DD( {0 mll' ŠDcrnr 2J0 nrr

1::u::L:'.li:':L lc0-:1: 5í,/"C l-4eil || lI mr,59'l 1o_,'ir |0lc"iLl'r' 0s{ irl|z' 0'J.(in2',I',| '55 5illfj rOp'l i, 6c r'"',, .J"- oos'ři, lolono,li,"' osl' el,-il' 0' J l9 rn1'' ACP ]zs'50,'ic i'Oitl; 6r, "ninf'posiřk modiÍ csÍ' emlizi l,0 kq/m2t' SC c8/]0'{ 21C mm' ŠDornil.250 rrm

(onstrukce vozovky oři obrlbě: {|A ji 40 mm se zdísňujicíírrposypeÍn. ACL 16s 50/70 j| $m'
'll.pcsli;r mlrJiÍ' csl enulz ]'[ i,q/-2'' SC C6/]0'. (*orlln';

P0ZN': JtDN0iLlVÉ ASFA|_TOVÉ l(ONsTRU(ČNi VRsM Jt NUTNÉ liiÁjtuNĚ
0DSTUPŇ0VAT, VlZ' [70RoVÉŘErÍ ]ll

-

fi6{6pgyý sodový obruunik (80/25c) do ]ože z beionu C16l20rlXF1 s bočníopěrou
t,-- /ilovy 0b.rJb"il - 5'AVAJICI

4.-r _*
t::rl r^

|11 iš Beionovó zómkovó dloŽbc siepeckó (tcnlrostní) lc iože z belonu

-0-L0
*

Žllový ol'íUoní|0P] (250/200) dc lože z betonu cl6/20nX!.1 s bočníopér.ou

Žúcvý
'^blubník

0P4 (200/250) oo lože z betonu C]6/20nxii s bočrríopčroij

Ljtko z veilé Žuiové dloŽby

. tso mrn Pierlýšeni obrLbníku optoii vozovce/chodníku

Vzorový oříčrýřez

hranÍce parcel
] '::''j.4.,./7 paÍeelníěislo' k.ú. Vysočany

*.'*.,._ coprov bezpečnostni zóbrodlí

Souřac|nicový systém: JTsK
Výškový sy$tém: BpV

Hlavní město Praha TSK hl m. Prahy

El:tÍo

sffi

dEelrr-.EE

J#ffipBS s.r.o.
llov.bna íni.nýllló plolerblÉ o p.lod. tí lluibý

Dvoreckó 38il2 ].17 00 PÍoho 4
Tel :2.l_400.8c8

Hlavnl inŽnýl píojekt!: zodpo!ódoý Prqeklanti Dalum

Pavel Jeřábek Pavel Jeřábek

l-^ O^,,^r r^::L^'-ll lY. l dv9l JcÍouo^ r rg. ravet JeraoeK ing. ian -.iBozov

Oqekr:

plD K Žižkovu . nádraŽí Libeň, Praha g

^ číslostavby 2960058

C. SituačníVýk resy

90-2016

12t2016
slu'eň dotumenlác'

DÚR

Celkový situačníVýkres
1.250

e .2.
5

TENTo NÁVRH JE AUTORA A JE VE SMYSLU zAKoNA' (č121120oo sb')



Mffi: ffiT& ffi Evi'|enóníčíslr:PŘB117t2o21

ČLEN sI{UPlÍ!Y PPF

povĚŘrruí
obchodní korporace GETIN a's" se sídlem Českomoravská 2510119, Libeň' 190 00 Praha 9'

tČoaoa+ooa, zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, spisoVá znaóka

B 20623 (,'Společnosť'), zastoupená níŽe podepsanými členy představenstva' tÍmto pověřuje

zaměstnankyni paní

Ludmilu Pažoutovou

adresa pro doručování:CET|N a.s., se sídlem Českomoravská 251ol19,
Libeň, 190 00 Praha 9, lD datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

. činila jednání týkajícíse zřizovánÍ a provozování Veřejné komunikačnísítě ve smyslu zákona ě.

127 t2bo5 Sb., o elektronických komunikacích a o změně někteÚch souvisejícíchzákonŮ,
jednala s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány ěinnými v trestním řízenÍ,

š pojiŠťovnamia
'Iikvidátory

škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotóených
Výstavbou a provozem veřejné telekomunikačnísítě, případně majetkovými správci čiuživateli

těchto nemovitostí' zastupovala Společnost v souvisejících správních řízeních,

. uzavírala smlouvy o budoucích smlouvách o zřízenÍvěcného břemene dle ustanovení $ 17B5 a

násl. občanskéhozákoníku a smlouvy o zřizení (nebo zániku) práv odpovídajícíchvěcnému

břemeni d|e ustanovení s 1257 a násl' občanskéhozákoníku v náVaznosti na ustanovení s 104

odgt. 3 zákona ě' 12712005 sb.'
r podepisovala a podávala návrhy na Vklarl (neho výmaz) práv odpovídajícíchvěcným břemenům

do katastru nemovitostí dle $ 6 a násl' zákona é'25612013 sb.' o katastru nemovitostí
(katastrálnÍ zákon) a následně Společnost zastupovala v řízenío povolení vkladu (nebo

výmazu) práV odpovídajícíchvécným břemenům do katastru nemovitostí,

o podepisovala a podávala náVrhy na zahájení řízenío omezení vlastnického práVa k pozemkům

a stavbám zřizením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu s 104 odst.4
zákona é.127t2o05 Sb', a $ 18 a násl. zákona ě' 18412006 Sb., zákon o Vyvlasinění a následně

společnost V těchto řízeních a zřízeni věcného břemene zastupovala,

. uzavírala smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikačnísítě, smlouvy nájemní a podnájemní

k cizím nemovitostem pro účelyVýstavby' umístěnía provozu veřejné komunikačnísítě'

. uzavirala smlouvy o nájmu prostor za účelemumístěníkomunikačního vedení a zařízenÍ ve

vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+sR a kabelové lávky nebo Žlaby,

o projednávala smlouvy o pronájmu komunikačníchvedení v prostorách a majetku jiných

subjeků,
o projednávala smIouvy o VyuŽití podpěr Ve VlastniďVí třetích osob pro nadzemní komunikačnísíť

Společnosti,
o zastupovala Společnost Ve spráVnich řízeních, vÓetně veškeých rozhodnutích ve věci

odvolacího řízení,souvisejícíchse zajišťovánímsítí,poskytováním sluŽeb a provozováním
přístrojůeleKronických komunikací,

. jednala a uzavírala smlouvy o nájmu nebo nákupu sítíelektronických komunikací od jiných

osob,
. uzavírala nájemní nebo podnájemní smlouvy na uŽíváníanténníchstoŽárů nebo nosičů

(konstrukcí) veřejné komunikačnísíténá|ežejicíspolečnosti za účelemumistění

cETlN a.s'' Českomoravská 2510/'19, Libeň' 190 00 Praha 9

registrovaná u Městského soudu v PÍaze, spisová značkaB 20623

lÓo: 04084063' DlČ|czo4o84o63
Bankovnl spojení| 2019160003/6000, PPF banka' Evropská 2690/'17' Praha 6

wvwv,cetii'r.cz
Www.zryc h l uieť'necesko'cz



technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo sluŽbám eleKronických
komunikací společnosti,

a to vše včetně jednání, Kerá mají za následek změnu nebo zrušeníshora uvedených práVních
vztahů.

Zaměstnankyně je Ve Výše uvedených záleŽitostech opráVněna Společnost zavazoYat. MaximáIní
hodnota záVazku, ktený můžeZaměstnankyně za Společnost převzít, óiní V každémpřípadě částku
200.000'- Kě (slovy: dvě stě tisíc korun ěeských)'

Dále je oprávněna jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedeni překládky
Veřejné komunikačnísítě Spoleěnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení s 104 odst. 17 zák. č.
127l2o05. Maximální hodnota závazku' ktený můŽe Zaměstnankyně za společnost převzít, činí
v každémpřípadě částku 't 00.000'- Kč(slovy: sto tisíc korun českých). Zároveň je oprávněna
projednávat jinésmlouvy, jejichŽ předmětem je zajištěnízákonných předpokladů pro provedení
Překládky a dále zajištěnípráv a zájmů Spoleěnosti, jako Vlastníka překládané Veřejné komunikační
sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou' které nejsou uvedeny výše'

FinančnÍlimii se posuzuje dle násIedujícich kritérií:

a) dle konkrétníčástky uvedenéve smlouvě, Kerou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Společnostnebo

b) dle souhrnnéčáStky' kterou se společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po níŽ smlouvu ne|ze Vypovědět anebo

c) dle nejvyššíčástky připadajícína období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané
platnosti smlouvy.

V přlpadě moŽnosti rozdílných výkladů se smlouva VŽdy posuzuje podle Výkladu' jehož výsledkem
je vyššíěástka V případě změny výŠeuvedených právních Vztahů se splnění Výše uvedeného
finanČníholimitu určuje dIe peněŽiié ěástky odpovldajícízávazku přijatému Společnostíčinovým
zpŮsobem upravenému V dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu lrváni záuazku poěínaje
účinnostídodatku. Pro úóely zrušenívýšeuvedených práVních vztahů se splnění výše uvedeného
íinaněního limitu uÍěuje dle peněŽité čásiky odpovídajícízrušenému záuazku.

Zaměstnankyně je dále oprávněna v souvislosti s výše uvedeným nahlíŽet do veškeých
souvisejÍcÍch spisů a dokumentace V drŽení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a
pořizovat z iakových spisů a dokumentáce Výpisy a opisy, jakož i činitdalšíúkony,-včetněpřijÍmání
písemnostÍ,nezbytné k zabezpeóení práv a povinností Společnosti a to na územÍCeské republiky'

Toto pověření je platnédo 10.6.2022. Jeho platnost rovněž končÍukoněením pracovního poměru.

v Praze dne
I o -06- zoll

CETIN a.s.
Představenstvo

lng.
členpředstavenstva


